志去の社を i
!ぶきましよう 十

_二 __t__… 」
1 ( 1 ■― 「

2002年 一-2003年 度  週報

■を2誘ヨ毒>和 楽、そして態愛の種を播こう!

司会

◎点建

SAA委 員会 足 立潤三郎

会三 り 坂ヽ ― 郎

会長 小 坂 一 部

【委員会報告】

◎出席報告        出 席委員会 赤 尾 志 産

会員総数     4 2名

出席義務者教   4 1名 (出席免除者 :3名 )

出席者教     3 4名

欠席者教      7名 (事高i‖UO名 )

出席事   8 2  9 3 %

欠 席 者 :藤原 正 範 福 鳥 達 也 小 ホ 和 大、

小林  正 、正房  正 孝 宮 村  宏

関岡 俊 こ

補墳MU I無 し

7/ 1 7  最 終訂正出席革  3 2  9 3 9 6

0■ コニコBOX 親畦活動委員会 高 木 津光

◎ロータリーソング 『日も風も星も」
ツングリーダー 吉 沢 洋 長

0お 客様細介          会 長 小 坂 ― 郎

岡山西百RC       推 原 裕 二 様
R財 団国際規毒奨学生   安 室可奈子さん

米山奨学生     リ ナーオリブィアさん

◎会務報告

本 日例会終了後第二回定例理事会 を事務 局にな い

て開催いた しますので理事の方お集 ま りくだ さい。

事務局のパ ツヨンのハー ドデ ィスクが破損 し使用

不可能にな りましたが 円 中賃会員のご4f者により
ハー ドディスクの変換ができ可能にな りま した。又、

例会場にあ ります ロー タ リー クラブの立て看板の

修理 磨 きをかけていたださ リニューアルできまし

た。 尚バ ツコンと考板の費用は‐ヨ‐ヨとしていた

だきま したのでご報告いた します。

すでに報告済みですが 『社会を明るくする通動』参
加 に関す るお礼状が委員長 であ ります多摩市長渡

辺章子氏 保 護司会分区長であ ります橋本幸夫氏の

連名で頂きま したことをご報告いた しますd

O幹 事報告           幹 事 平 野 行 産

多摩川関戸橋花火大会見物の案内を配布 してお り

ます。皆 さん。お揃いて参加 して くだ さい。

東京渋谷 ロー タ リー クラブよ リホームベージ開設
のご案内が来ています。
ア ドレス ittp1777 ShibUyachuぃ rc =r jp/

会費末納の方は早 目に入金をおながい します。

回中会員の電話番号 フ ァクス番 号が変更にな りま

した。 <T Eと,F A X  0 4 2 - 3 7 4 - 3 3 8 1 >

推原裕 こ様 サ マー研修会、幹事の皆様 出 席の皆様、

北村 さん大変お世話にな りました。

小坂 一 郎 仰 陰様で皆様のご協力により無事 lヶ 月

過ぎました。感謝 感 謝

平野 行 療 毎 日お暑 う言ぎいます。身ffに気 をつけ

て例会にごIH席 下さい。
加藤喜二郎 サ マーRI修会では北村 さん 大 変お世話

になりま した。出席 くだ さつた皆様 ご吉

労様.

萩生回茂大  北 村 さん先 日は大変御世話様 にな りま

した。大変薬 しかったです。

足立漕二郎 北 村 さんサマー研修全 大 変御世話にな

りました。奥様にもよろ しく。涼 しいと

ころでlSるのがいやにな りま した。

伊澤クイ子 サ マー研修会お世話様にな りま した。楽

しかった     。

津守 弘 範 暑 くて  暑 くて。

出井 員 司 両 親は旅行 中で孤宮奮闘中です。

赤尾 恭 雄 暑 さも加わ り忍耐の 用々です。今 日は誕

と 日祝いて先付け二■二■。

伊藤 英 也 今 月 も無事終 りました。

[例舘 】京エフラザホテル多摩 たまつばさ4暗

東京都多摩市落合 143京 エフラザホテル多摩56干号
T[[042(372)6463 ● AX 042(372)6491

E maⅢ19mag「cOoo"o ocn ne,p

●毎道水曜日12130 o月 の最終例会1330

小坂―郎 【幹 事 ]平 野行慎 [婆 員長]議 原正範 [副 委員長]杉 野志保子

阿部菫歌 赤尾末瑳 藤本吉文 」ヽ林正 関砲佼二 吉沢洋景 正房正孝
的詢判

再生Hl使町

大な 説 こ 安室可奈子さん、お帰 りなさい。これか

らも研究を続けて下さい。期待 していま

す。北村さん、同好会の役員の皆さんお

世話さまでした。

暑い  暑 い。

東京はなんと言 う暑 さですか。皆さん涼

しい長野にお出掛け下さい。

育平サマー研修会の皆様おつかれ さま

でした。お しくも優勝を送 じ残念。

北村さん、例年のことながら大変お世話

になりました。

サマー研修に参加 された皆さん、二日に

渡 りご苦労様でした。
ゴル フ同好会 ナ マー研修参力Dの皆 さ

ん、そして北村さん、世話になりました。

先 日の菅平ゴルフ研修会 皆 様のお陰

で楽しく過ごせました。有離 うごさいま

した。
2000円本しの流通に是非ご協力ください。

1lヶ月本当に充実した留学生活を送つてきました。そ

れ というのもリヨンのホス トクラブのクロワールー

ス (Lァon C i o i x―Ro u s s o )の皆さんが暖かく迎えて下

さったからです。生活のこと、勉強のことと一人では

絶対得 られなかった思い出を沢山つ くることができ

ました。また、詳 しい報告は後ほど改めましてお話を

させていただければと思います。皆標のお陰でロータ

リーの装学生 として行 くことができ本当に良かつた

と思 うのが今の感想です。ありがとうございました。

(多摩グツーンロータツークラブのパナーとリヨン

クロワールースロータリークラブのバナーが交換 き

れ安室 さんから会長に渡されました。)

杉野志保子

北村 幸 彦

村上  久

海野 英
一

北村 宰 彦

藤本 吉 文

阿部 華 歌

高木 淳 光

1 0年 間

ヤよ私にとつ

ては 10億

年やつても

あり得ない

様な天文学

的な表彩だ

とおもいま

す。ご吉労

0表 形          出 席委員長 加 醸喜三Hl
1 0年連続皆出席  『村上 久 全員』

日の合計 ¥29 500(黒 古 ¥161 000

0親 曜君輸委員会   親 建活動壊員長 海 野 策 ―

3月 6日 (火)多 摩川関戸橋花火大会

聖峡桜ヶ丘駅前交番前 6時 集合 (雨天 翌 日順延)

尚、お時間に遅れた方、又は、速われた方は平野幹事
の携帯電話にご連絡ください。

会費は 1名 につさ 500円とな ります。

人数には制限がございませんのでご家族の皆さんお誘
いの上おてかけくださいませ。お待ちしてお ります。

0発 学生カウンセラー報吉

カウンセラー 大 な 確 ニ

,― タリー財団国際親善奨学生 安 室可奈子様の紹介

昨年 8月 から1年 間フランスのリヨンに奨学生として

派遣。美術専攻6博 士論文も優秀な生徒さんです。

一国際親善奨学生 安 室可奈子さんの挨拶―

様でした。おめでとうございます。

〈小坂 一 RE会長より)

07月 延生観 `  お めでとうごさいます。

親畦活動客員会 伊 藤 業 と

赤尾 恭 離会員(5日 )遠 藤 二 月「会員 (7日 )、

伊藤 東 也会員 (6日 )、小林  正 会員 (30日 )、

宮村  宏 会員(23日 )

皆さんこんばんは,7月 20日 に無事 日本に帰国致 し

ま した。安宣可奈子です。去年の 3月 268に 成田を

立ちま して 8月 26日 にフランス入 りをいた しまして

会長 小 坂 ― 郎

(今通の担当 阿 部 華 歌)

0点 生